



Io sottoscritto Rolando Zanon, nato a Cles (TN) il 17/01/1963, residente in Corso Sangallo 101, Monte San Savino – 52048 (AR), C.F. ZNNRND63A17C794O, in qualità di legale rappresentante dell’Associazione L’Arca O.d.v., in relazione agli obblighi di pubblicità e trasparenza previsti dall’art. 1 c. 125/129 L. 4 agosto 2017, n. 124

DICHIARO

che l’Associazione L’Arca O.d.v. codice fiscale 01003500517 con sede legale in via G. Ciuffoni Stanghini 14, Monte San Savino – 52048 (AR), da me rappresentata, nell’anno solare 2020 ha ricevuto contributi così come specificati nella tabella seguente:

	ENTE EROGATORE
	SOMMA INCASSATA €
	DATA INCASSO
	CAUSALE

	Comune di Monte San Savino (AR) Ufficio Servizi Sociali
	5.990,00
così suddivisi:
1.365,00
440,00
280,00
2.559,00
1.346,00
	

04/03/2020
02/07/2020
04/09/2020
06/10/2020
16/12/2020
	Liquidazione per impegni di spesa in favore di soggetti svantaggiati inseriti nelle attività dell’associazione

	Giunta Regione Toscana 
	14.000,00
	25/09/2020
	Contributo Covid-19 –mandato 61688-31-2020

	Giunta Regione Toscana[footnoteRef:1] [1:  Contributo restituito il19/01/2021 per l’impossibilità di realizzare l’iniziativa nei modi e nei tempi in cui era prevista.
] 

	2.550,00
	05/10/2020
	Avviso pubblico Campi estivi con pernottamento per promuovere il benessere psicofisico di bambini – mandato 63204-1-2020

	Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali
	9.770,27
	18/11/2020
	Saldo annualità 2015 – L. 266/91 “Progetto I Need you”

	Ministero del Lavoro e delle politiche sociali
	5.400,00
	19/11/2020
	Saldo annualità 2015 – L. 266/91 “Progetto Seconda Stella”

	TOTALE
	37.710,27
	
	



In fede, 
Monte San Savino il 26/02/2021

Associazione L’Arca O.d.v.
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